
5832-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.08.2019 № 61/5 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 20.06.2019 
№ 1349 «О проекте закона Пермского края «О присвоении 
наименования географическому объекту на территории 
Чернушинского района Пермского края» (первое чтение)» 
(вносит Совет депутатов Бродовского сельского 
поселения Чернушинского муниципального района)  
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению Непряхина Аркадия 

Германовича, комитет РЕШАЕТ:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 20.06.2019 № 1349 «О проекте закона Пермского края  

«О присвоении наименования географическому объекту на территории 

Чернушинского района Пермского края» (первое чтение)».  

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


